


2



3



4



5



6



7



8



9



10

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 60/2024 – CONTRATO Nº 57/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Eletrônico nº 19/2024. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – M V B Dócio - EI, inscrito no CNPJ 
nº 48.664.401/0001-72. Objeto: fornecimento parcelado de cartuchos de tôneres, pelo 
valor global R$3.200,00 (três mil e duzentos reais). Vigência: 03 de junho de 2024 a 31 
de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e 
Mailson Vilas Bôas Dócio, pelo Contratado.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2024 – CONTRATO Nº 55/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Eletrônico nº 18/2024. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – CNC Telecomunicações Ltda, inscrito 
no CNPJ nº 29.968.248/0001-22. Objeto: prestação de serviços continuados de internet 
fibra ótica, pelo valor global R$12.840,00 (doze mil, oitocentos e quarenta reais). Vigência: 
29 de maio de 2024 a 29 de maio de 2025. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, 
pela Contratante e Wâmila Antoniela Fonseca, pelo Contratado.



11




